

Hundeførerweekend 2025 – Holdoversigt

DcH hold

<p>Kom i gang med DcH programmet (C hunde)</p> <p>Dette er holdet for dig, som er ny i DcH og som gerne vil i gang med DcH's lydighedsprogram. På dette hold er der fokus på de enkelte øvelser i C-klassen og hvordan man kan arbejde med dem.</p>	<p>Holdets instruktører er Majken og Paw, DcH Herfølge</p> <p>De er begge uddannet lokalforeningsinstruktører i DcH programmet samt erfarne konkurrencehundeførere.</p>
<p>Kom i gang med B-klassen (B-hunde)</p> <p>Dette er holdet for dig, som enten er ny i B-klassen eller som er tilbage i B-klassen med en ny hund. På dette hold er der fokus på øvelserne i B-klassen og hvordan man kan arbejde med dem.</p>	<p>Holdets instruktør er Charlotte Johansen, DcH Slagelse</p> <p>Charlotte er uddannet Lokalforeningsinstruktør i DcH programmet og rally. Derudover er hun kredsinstruktør med hovedområde i DcH programmet samt formand for kredsens uddannelsesudvalg.</p> <p>Charlotte har stor erfaring med DcH programmet som konkurrencehundefører.</p>
<p>Bliv klar til konkurrence (C og B)</p> <p>Dette er holdet for dig, som er klar eller næsten klar til at deltage i konkurrencer. På dette hold vil der blive arbejdet med den sidste finjustering, så din hund og du kan præstere bedst muligt til de kommende konkurrencer.</p>	<p>Holdets instruktør er Lotte Sørensen, DcH Nivå</p> <p>Lotte er en erfaren instruktør fra kreds 3, som lige er flyttet til vores kreds. Hun er et kendt ansigt på diverse kurser og efteruddannelse indenfor DcH og har især beskæftiget sig med klikker træning samt konkurrencetræning.</p> <p>Samtidigt er Lotte en erfaren konkurrencehundefører i både DcH programmet samt Nordisk rundering. Lotte har deltaget i Eliteturneringen samt på landsholdet i nordisk rundering med sin nu pensionerede hund.</p>

<p>Spor med fokus på knæk og spidser (Alle klasser)</p> <p>Dette er holdet for dig, som gerne vil arbejde med dit spor og især knæk og spidser. Holdet er for hundeførere i alle lydighedsklasser samt hundeførere, som går sporprøver eller IGP.</p>	<p>Holdets instruktør er Dorte Månsson, DcH Nivå</p> <p>Dorte er uddannet Lokalforeningsinstruktør i DcH programmet og er samtidig en meget erfaren konkurrencehundefører i både DcH programmet og sporhundepøver.</p> <p>Dorte brænder virkelig for at arbejde med spor og tilbringer mange timer hver uge ude på spormarken.</p>
<p>Det selvstændige søg</p> <p>Dette hold er for dig, som gerne vil arbejde med din hunds søg – enten i feltet eller opsøg af figuranten. I frit søg skal hunden gerne selvstændigt afsøge området og hurtigt og effektivt finde genstandene og komme hjem med dem. I rundering skal hunden gerne opsøge figuranten og tage kontakt med det samme.</p> <p>Holdet er for hundeførere i alle lydighedsklasserne.</p>	<p>Holdets instruktør er Michael Mandrup, DcH Jyderup</p> <p>Michael er uddannet lokalforeningsinstruktør i DcH programmet og er samtidig en meget erfaren konkurrencehundefører i DcH programmet.</p>
<p>De svære figuranter</p> <p>Dette er holdet for dig, som gerne vil arbejde med rundering – fokus på figurantarbejdet. På dette hold vil der blive arbejdet med både figurant glæde og figurant melding – både som halsgivning og med bringsel.</p> <p>Holdet er for hundeførere i alle lydighedsklasserne, og der bliver taget udgangspunkt i den enkelte hund.</p>	<p>Holdets instruktør er Kurt Skytthe, DcH Vestfyn</p> <p>Kurt er uddannet lokalforeningsinstruktør samt kredsinstruktør i DcH programmet. Derudover er han en meget erfaren konkurrencehundefører i DcH programmet samt dommer i samme program.</p>

<p>Kom i gang med eftersøgning – fokus på løb</p> <p>Dette er holdet for dig, som måske er ny i A-klassen eller som bare gerne vil i gang med at træne eftersøgning. På dette hold vil der blive arbejdet med opstart af løbedelen på den perfekte eftersøgning.</p> <p>Holdet er både for nye A-hunde samt B-hunde, som gerne vil i gang med eftersøgnings træning.</p>	<p>Holdets instruktør er Ann Madsen, DcH Nordfyn</p> <p>Ann er uddannet lokalforeningsinstruktør i DcH programmet og er samtidigt en meget erfaren konkurrencehundefører i både DcH programmet samt Nordisk rundering. Ann har deltaget på landsholdet i nordisk rundering med sin nu pensionerede hund.</p>
---	---

Rally-hold

<p>Fokus på åben bane</p> <p>Dette er holdet for dig, som gerne vil have mere erfaring med åben bane. På dette hold vil der blive arbejdet med de krav, der er til en åben bane og hvilke udfordringer, man som hundefører kan møde.</p>	<p>Holdets instruktør er Dorte Storm, DcH Esbjerg</p> <p>Dorte er uddannet lokalforeningsinstruktør i både DcH programmet og rally og derudover er hun dommer i rally.</p> <p>Dorte har været med i rally i DcH fra starten og har deltaget i DM flere gange med sin første hund.</p>
<p>Fokus på grundfærdigheder til rally</p> <p>Dette hold er for dig, som er ny rallyudøver eller som har en hvalp/unghund, som skal træne rallylydighed.</p> <p>På holdet vil der blive arbejdet med basisfærdigheder – grundfærdigheder- som man bør kunne og som er relevante i forbindelse med indlæring af skilte og baner</p>	<p>Holdets instruktør er Diana Thilgreen, DcH Nykøbing-Rørvig</p> <p>Diana er en meget erfaren instruktør og er i år blevet uddannet kredsinstruktør med speciale i rally.</p> <p>Diana underviser og konkurrerer i rally i DcH.</p>

<p>Byd ind! Kom med dine udfordringer</p> <p>På dette hold er DU med til at bestemme indholdet – ved tilmelding skal du nemlig notere 2-3 udfordringer du har i din rallytræning eller når du er til konkurrence. På baggrund af disse indmeldinger vil instruktøren planlægge dages indhold.</p>	<p>Holdets instruktør er Trine M Nielsen</p> <p>Trine er uddannet instruktør i rally og DcH programmet. Hendes store interesse er netop rally, som hun underviser i og tidligere har konkurreret i, indtil Samson måtte pensioneres, hun har deltaget til DM 4 gange.</p>
--	--

Hoopers

<p>Kom i gang med Hoopers</p> <p>Dette hold er for dig, som gerne vil prøve det helt nye - Hoopers - eller dig, som har snust lidt til det, og gerne vil mere.</p> <p>I løbet af weekenden vil du blive introduceret for flertallet af elementer i hoopers og forhåbentligt få vakt din interesse til at ville træne mere.</p>	<p>Holdets instruktør er Gitte Madsen, DcH Herning</p> <p>Gitte er en erfaren udøver af hoopers og også en erfaren instruktør. I 2024 blev hun færdig som kredsinstruktør med speciale i hoopers.</p>
---	--

Agility

<p>Agility begynder</p> <p>Holdet er for dig som er ny i agility og som gerne vil have mere erfaring med forhindrenger, handling m.m.</p>	<p>Holdets instruktør er Stine Bergmann, DcH Nivå</p> <p>Stine er uddannet lokalforeningsinstruktør i agility og underviser ved DcH Nivå. Stine er i gang med at træne en ny hund op i agility.</p>
<p>Agility øvet</p> <p>Holdet er for dig, som er godt i gang med at træne agility og som bare ikke kan få nok.</p>	<p>Holdets instruktører er Miriam Bønnelykke og Jette Hansen, DcH Jyderup</p> <p>Begge instruktører er erfarne i både undervisning og konkurrencer. De tager begge på kurser løbende for hele tiden at være med på de nye ting indenfor agility.</p>

Nosework

<p>Kom i gang med nosework</p> <p>Holdet er for dig, som gerne vil prøve denne sport eller som har snust lidt til den allerede.</p>	<p>Holdets instruktør er John Dahlkvist, DcH Stevns</p> <p>John er en meget erfaren instruktør, som de seneste par år har kastet sin glæde over nosework. Han har taget overbygningen som nosework instruktør i DcH og underviser hold hos DcH Stevns.</p>
<p>På vej mod åben klasse</p> <p>Holdet er for dig som gerne vil konkurrere i DcHs åben klasse, som er den klasse, som DM skal afholdes i.</p> <p>Du skal være godt i gang med at træne nosework og din hund skal være på flere dufte.</p>	<p>Holdets instruktør er Jeannette Grøn, DcH Jyderup</p> <p>Jeannette er uddannet DKK nosework instruktør og er nosework dommer i DcH og medlem i DcH lands NW-udvalg.</p> <p>Jeannette er selv erfaren nosework konkurrenceudøver med klasse 3 hund og har været med fra start af nosework i Danmark.</p>

Temahold

<p>Fri ved fod/Lineføring</p> <p>Dette er holdet for dig, som gerne vil have fokus på din lineføring og/eller fri ved fod. Der vil være fokus på en korrekt indlæring af plads og følge samt være ideer til videre træning.</p>	<p>Holdets instruktør er Tina Nielsen, DcH Nivå</p> <p>Tina er lokalforeningsinstruktør ved DcH Nivå. Hun har erfaring med både DcH programmet samt IGP. Tina er kendt for at gå i dybden med tingene og at have et skarpt øje på detaljerne.</p>
<p>Adfærd på træningspladsen</p> <p>Holdet er for dig, som har udfordringer med samarbejdet med din hund på træningspladsen. Det kan være manglende fokus på træningen og dig, mere fokus på omgivelserne eller måske</p>	<p>Holdets instruktør er Joan Andersen, DcH Faksew</p> <p>Joan er lokalforeningsinstruktør, kredsinstruktør, DcH dommer samt adfærdskonsulent.</p>

uro/utryghed ved at være tæt på de andre hunde.

Hun er en erfaren instruktør, som i mange år har arbejdet med at skabe gode træningsoplevelser for alle hunde.